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Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 14 Yaşaltı Türkiye Salon Şampiyonası

Türkcell 14 Yaşaltı Türkiye Salon Şampiyonası

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

U14 Erkekler

30-31 Ocak 2016

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



: Rekor

Tarih-Saat 30.01.2016 11:35

14:33

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

1 375 14.03.2003 ZİYA ARDUÇ İSTANBUL 8.42 1 1 411 21.04.2003 YUSUF CAN ALTUNTAŞ SİVAS 8.30 1

2 358 10.02.2003 ÖMER İNKAYA İSTANBUL DNS - 2 305 28.11.2004 OSMAN CEBECİ GİRESUN 10.16 7

3 331 14.10.2004 BATU TEMEL İSTANBUL 9.35 5 3 389 11.05.2004 ERAY AKÇİL KOCAELİ 9.19 4

4 423 10.06.2003 EMRE AKIN TEKİRDAĞ 8.58 2 4 408 07.05.2003 ÖMER FARUK ŞEŞEN SAKARYA 8.56 2

5 348 22.11.2003 JEAN BATU PONÇE İSTANBUL 8.93 3 5 376 10.09.2003 ARCAN KOŞVAR İZMİR 8.58 3

6 336 23.04.2004 EGEMEN MERT KURŞUN İSTANBUL 10.05 7 6 349 28.09.2004 KEMAL TAŞTEMİR İSTANBUL 10.06 6

7 264 03.09.2004 CEM GÜRÜN BİLECİK 9.49 6 7 334 30.09.2004 BORAN KUTLU İSTANBUL 9.34 5

8 427 03.04.2003 HAKAN DAMAR TEKİRDAĞ 9.25 4 8 426 26.03.2003 FERDİ KÖROĞLU TEKİRDAĞ DNS -

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

1 372 27.06.2004 YİĞİT GÜNDÜZ İSTANBUL DNS - 1 370 27.06.2004 YAVUZ GÜNDÜZ İSTANBUL DNS -

2 352 13.07.2004 MUHAMMED EFE DUYGU İSTANBUL 10.47 6 2 392 03.10.2003 KEREM OKDEM KOCAELİ DNS -

3 364 30.09.2004 TAYFUN KUTLU İSTANBUL 9.01 4 3 378 05.01.2004 EGE ILGAZ YÜKSEL İZMİR 8.80 2

4 406 19.06.2003 HALİL İBRAHİM GÖZEL SAKARYA 8.24 1 4 405 03.06.2003 ALPER KESKINKILIÇ SAKARYA 8.86 3

5 303 01.01.2004 YILMAZ BÜLENT DİNÇER GAZİANTEP 8.43 3 5 407 15.01.2003 İLKER SELANİK SAKARYA 8.44 1

6 433 01.01.2003 HALİL BERKE YALİNALP TOKAT 8.36 2 6 417 28.02.2003 YUSUF DOĞAN ŞANLIURFA 9.72 4

7 279 09.07.2003 BERAT İNCE BURSA DNS - 7 332 16.08.2004 BERAT AYVALI İSTANBUL DNS -

8 285 23.08.2004 ERHAN İLBOĞA EDİRNE 10.35 5 8 425 19.09.2003 ERDEM KOÇ TEKİRDAĞ 10.02 5

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

1 430 10.03.2004 SÜLEYMAN UMUT ALTAN TEKİRDAĞ 9.03 1 1 361 28.07.2004 SEYFİ CAN YEŞİLYURT İSTANBUL DNS -

2 287 03.11.2004 KEREM ÇELEBİ EDİRNE 10.18 7 2 391 17.08.2003 KAĞAN HALUK BİLGİN KOCAELİ 9.07 3

3 436 12.11.2004 ŞEVKİ EFE AKSOY TOKAT 9.03 2 3 327 11.08.2003 ARDA KÖKEN İSTANBUL DNS -

4 416 06.02.2003 SÜLEYMAN ASLAN ŞANLIURFA 9.03 3 4 284 29.11.2003 MUSTAFA MERT TOPAL BURSA 8.19 1

5 404 29.12.2004 AHMET BARAN ÜNVERİN SAKARYA 9.13 4 5 432 20.08.2004 ENES MERT TOKAT 8.90 2

6 337 21.07.2004 EMİRHAN ASLAN İSTANBUL 9.46 5 6 338 23.04.2004 EMRE TAŞKEN İSTANBUL 9.70 4

7 420 03.03.2003 BARIŞ YALÇIN TEKİRDAĞ DNS - 7 419 20.05.2004 AZAT SABUNCU TEKİRDAĞ 11.17 5

8 424 30.03.2003 ERAY ÇELİK TEKİRDAĞ 9.82 6 8 340 07.11.2003 ENES YILMAZ İSTANBUL DNS -

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

1 360 05.10.2003 SERKAN ARI İSTANBUL 9.22 5 1 306 05.05.2003 SAMET CEBECİ GİRESUN DQ 162.7 -

2 346 26.04.2003
HİKMET EFE 
BÜYÜKŞAHİN

İSTANBUL 8.58 2 2 428 05.01.2004 HALİL İBRAHİM CAN TEKİRDAĞ 9.60 6

3 295 02.11.2003 ÖMER FARUK ŞAHİN ERZİNCAN 9.52 6 3 369 30.06.2004 YAĞIZ KEREM TEKÇAM İSTANBUL 8.77 2

4 282 19.01.2004 KEMAL ALAN BURSA 8.64 3 4 377 14.02.2003 DİYAR GENÇ İZMİR 8.18 1

5 260 08.06.2003 CİHAN GÜNBEY AYDIN 8.72 4 5 383 09.07.2004 SAMİ SERTAN KOŞAR KARAMAN 9.15 4

6 297 09.02.2003 TAHİR YILDIRIM ERZİNCAN 8.51 1 6 323 23.02.2004 MUSTAFA YILMAZ ISPARTA 9.41 5

7 418 24.11.2004 AYKUT KARAASLAN TEKİRDAĞ DNS - 7 387 17.08.2003 ALPER FURKAN BİLGİN KOCAELİ 9.02 3

8 335 29.01.2004 DOĞU INCE İSTANBUL 9.68 7 8 421 09.12.2004 CEYHUN ÇETİNKAYA TEKİRDAĞ 9.92 7

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

5. SERİ 6. SERİ

7. SERİ 8. SERİ

Kategori : U14 Erkekler

1. SERİ 2. SERİ

3. SERİ 4. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 14 Yaşaltı Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi -8.14 veya ilk üç



: Rekor

Tarih-Saat 30.01.2016 11:35

1 377 14.02.2003 DİYAR GENÇ İZMİR 8.18 1 33 331 14.10.2004 BATU TEMEL İSTANBUL 9.35 5

2 284 29.11.2003 MUSTAFA MERT TOPAL BURSA 8.19 1 34 323 23.02.2004 MUSTAFA YILMAZ ISPARTA 9.41 5

3 406 19.06.2003 HALİL İBRAHİM GÖZEL SAKARYA 8.24 1 35 337 21.07.2004 EMİRHAN ASLAN İSTANBUL 9.46 5

4 411 21.04.2003 YUSUF CAN ALTUNTAŞ SİVAS 8.30 1 36 264 03.09.2004 CEM GÜRÜN BİLECİK 9.49 6

5 433 01.01.2003 HALİL BERKE YALİNALP TOKAT 8.36 2 37 295 02.11.2003 ÖMER FARUK ŞAHİN ERZİNCAN 9.52 6

6 375 14.03.2003 ZİYA ARDUÇ İSTANBUL 8.42 1 38 428 05.01.2004 HALİL İBRAHİM CAN TEKİRDAĞ 9.60 6

7 303 01.01.2004 YILMAZ BÜLENT DİNÇER GAZİANTEP 8.43 3 39 335 29.01.2004 DOĞU INCE İSTANBUL 9.68 7

8 407 15.01.2003 İLKER SELANİK SAKARYA 8.44 1 40 338 23.04.2004 EMRE TAŞKEN İSTANBUL 9.70 4

9 297 09.02.2003 TAHİR YILDIRIM ERZİNCAN 8.51 1 41 417 28.02.2003 YUSUF DOĞAN ŞANLIURFA 9.72 4

10 408 07.05.2003 ÖMER FARUK ŞEŞEN SAKARYA 8.56 2 42 424 30.03.2003 ERAY ÇELİK TEKİRDAĞ 9.82 6

11 423 10.06.2003 EMRE AKIN TEKİRDAĞ 8.58 2 43 421 09.12.2004 CEYHUN ÇETİNKAYA TEKİRDAĞ 9.92 7

11 346 26.04.2003 HİKMET EFE BÜYÜKŞAHİN İSTANBUL 8.58 2 44 425 19.09.2003 ERDEM KOÇ TEKİRDAĞ 10.02 5

13 376 10.09.2003 ARCAN KOŞVAR İZMİR 8.58 3 45 336 23.04.2004 EGEMEN MERT KURŞUN İSTANBUL 10.05 7

14 282 19.01.2004 KEMAL ALAN BURSA 8.64 3 46 349 28.09.2004 KEMAL TAŞTEMİR İSTANBUL 10.06 6

15 260 08.06.2003 CİHAN GÜNBEY AYDIN 8.72 4 47 305 28.11.2004 OSMAN CEBECİ GİRESUN 10.16 7

16 369 30.06.2004 YAĞIZ KEREM TEKÇAM İSTANBUL 8.77 2 48 287 03.11.2004 KEREM ÇELEBİ EDİRNE 10.18 7

17 378 05.01.2004 EGE ILGAZ YÜKSEL İZMİR 8.80 2 49 285 23.08.2004 ERHAN İLBOĞA EDİRNE 10.35 5

18 405 03.06.2003 ALPER KESKINKILIÇ SAKARYA 8.86 3 50 352 13.07.2004 MUHAMMED EFE DUYGU İSTANBUL 10.47 6

19 432 20.08.2004 ENES MERT TOKAT 8.90 2 51 419 20.05.2004 AZAT SABUNCU TEKİRDAĞ 11.17 5

20 348 22.11.2003 JEAN BATU PONÇE İSTANBUL 8.93 3 - 306 05.05.2003 SAMET CEBECİ GİRESUN DQ 162.7 -

21 364 30.09.2004 TAYFUN KUTLU İSTANBUL 9.01 4 - 426 26.03.2003 FERDİ KÖROĞLU TEKİRDAĞ DNS -

22 387 17.08.2003 ALPER FURKAN BİLGİN KOCAELİ 9.02 3 - 370 27.06.2004 YAVUZ GÜNDÜZ İSTANBUL DNS -

23 430 10.03.2004 SÜLEYMAN UMUT ALTAN TEKİRDAĞ 9.03 1 - 392 03.10.2003 KEREM OKDEM KOCAELİ DNS -

24 436 12.11.2004 ŞEVKİ EFE AKSOY TOKAT 9.03 2 - 332 16.08.2004 BERAT AYVALI İSTANBUL DNS -

25 416 06.02.2003 SÜLEYMAN ASLAN ŞANLIURFA 9.03 3 - 361 28.07.2004 SEYFİ CAN YEŞİLYURT İSTANBUL DNS -

26 391 17.08.2003 KAĞAN HALUK BİLGİN KOCAELİ 9.07 3 - 327 11.08.2003 ARDA KÖKEN İSTANBUL DNS -

27 404 29.12.2004 AHMET BARAN ÜNVERİN SAKARYA 9.13 4 - 340 07.11.2003 ENES YILMAZ İSTANBUL DNS -

28 383 09.07.2004 SAMİ SERTAN KOŞAR KARAMAN 9.15 4 - 358 10.02.2003 ÖMER İNKAYA İSTANBUL DNS -

29 389 11.05.2004 ERAY AKÇİL KOCAELİ 9.19 4 - 372 27.06.2004 YİĞİT GÜNDÜZ İSTANBUL DNS -

30 360 05.10.2003 SERKAN ARI İSTANBUL 9.22 5 - 279 09.07.2003 BERAT İNCE BURSA DNS -

31 427 03.04.2003 HAKAN DAMAR TEKİRDAĞ 9.25 4 - 420 03.03.2003 BARIŞ YALÇIN TEKİRDAĞ DNS -

32 334 30.09.2004 BORAN KUTLU İSTANBUL 9.34 5 - 418 24.11.2004 AYKUT KARAASLAN TEKİRDAĞ DNS -

Kategori : U14 Erkekler
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 14 Yaşaltı Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi 8.14 veya ilk üç -
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: Rekor :

Tarih-Saat : 30.01.2016 14:02

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1 284 29.11.2003 MUSTAFA MERT TOPAL BURSA 8.09 1 1 407 15.01.2003 İLKER SELANİK SAKARYA 8.32 5

2 377 14.02.2003 DİYAR GENÇ İZMİR 8.10 2 2 303 01.01.2004 YILMAZ BÜLENT DİNÇER GAZİANTEP DNS -

3 406 19.06.2003 HALİL İBRAHİM GÖZEL SAKARYA 8.22 3 3 406 19.06.2003 HALİL İBRAHİM GÖZEL SAKARYA 8.22 3

4 411 21.04.2003 YUSUF CAN ALTUNTAŞ SİVAS 8.25 4 4 377 14.02.2003 DİYAR GENÇ İZMİR 8.10 2

5 407 15.01.2003 İLKER SELANİK SAKARYA 8.32 5 5 284 29.11.2003 MUSTAFA MERT TOPAL BURSA 8.09 1

6 433 01.01.2003 HALİL BERKE YALİNALP TOKAT 8.37 6 6 411 21.04.2003 YUSUF CAN ALTUNTAŞ SİVAS 8.25 4

7 375 14.03.2003 ZİYA ARDUÇ İSTANBUL 8.53 7 7 433 01.01.2003 HALİL BERKE YALİNALP TOKAT 8.37 6

- 303 01.01.2004 YILMAZ BÜLENT DİNÇER GAZİANTEP DNS - 8 375 14.03.2003 ZİYA ARDUÇ İSTANBUL 8.53 7

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 14 Yaşaltı Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi 
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8.14 veya ilk üç

U14 Erkekler

İLİ
Seri 

Geliş



1 257 01.01.2003 AHMET KESKİN ADANA - O O O O O X X X 1.55 1

2 280 08.04.2003
EBUBEKİR 
ERDOĞAN

BURSA O O X O O X X X 1.45 2

3 259 12.10.2003 SERHAT UĞURLU ADANA - O O X X O X X X 1.45 3

4 422 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ O X X O X X O X X X 1.40 4

- 355 25.04.2003 NEVZAT AKSOY İSTANBUL X X X NM -

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : U14 Erkekler

14:33
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 14 Yaşaltı Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 1.45 veya ilk üç Rekor : -



: Rekor

Tarih-Saat 30.01.2016 13:05

14:33

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

1 353 22.08.2004 MUHAMMED YİĞİT İSTANBUL DNS - 1 303 01.01.2004 YILMAZ BÜLENT DİNÇER GAZİANTEP 3:13.72 3

2 350 28.03.2003 MAHİR GÜNEŞ İSTANBUL 3:06.74 1 2 366 15.11.2003 UMUT ÇAVLİ İSTANBUL DNF -

3 390 27.12.2004 GÜRKAN UTANÇ KOCAELİ 3:28.92 8 3 274 15.03.2004 ŞİYAR ÇELİKEL BİNGÖL 3:26.38 8

4 342 03.08.2003 ERHAN TAÇ İSTANBUL 3:27.31 7 4 439 02.01.2003 SÜLEYMAN DURMAZ YALOVA 3:24.65 7

5 438 17.08.2004 ERAY BIYIK YALOVA 3:26.29 6 5 362 07.09.2003 SEZGİN TURAN İSTANBUL 4:00.85 10

6 265 27.12.2003 EMİRCAN YARICI BİLECİK 3:46.64 11 6 273 28.10.2004 SEDAT AÇAN BİNGÖL 3:24.52 6

7 431 15.02.2003 ÇAĞLAR KARADAĞ TOKAT 3:30.39 9 7 272 25.01.2004 RECEP KENBER BİNGÖL 3:13.06 2

8 264 03.09.2004 CEM GÜRÜN BİLECİK 3:51.47 12 8 410 04.05.2004 RAHMİCAN ŞEVRAN SİVAS 3:38.42 9

9 329 02.04.2003 AZAT BUĞAN İSTANBUL 3:16.72 3 9 409 09.09.2003 RAHMİ DOĞAN SİVAS 3:21.33 4

10 328 21.04.2003 AZAD TURAN İSTANBUL 3:41.67 10 10 271 20.11.2004 ÖMER YILDIRIM BİNGÖL 3:23.00 5

11 437 03.11.2004 ALPEREN CENGİZ YALOVA DNS - 11 357 27.07.2003 ÖMER AKDAĞ İSTANBUL DNF -

12 300 27.03.2003 ALİ HÜSEYİN BADEM GAZİANTEP 3:11.29 2 12 386 25.04.2003 OSMAN ÖZHAN KIRŞEHİR 3:11.75 1

13 269 20.08.2004 ABDULMECİT AÇAN BİNGÖL 3:24.47 5 13 394 15.05.2003 NİHAT EFE ORAZ KOCAELİ DNS -

14 268 25.02.2003 ABDULLAH ACAR BİNGÖL 3:18.11 4 14 270 01.12.2003 MUHAMMET BAKIR BİNGÖL DNS -

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

1 325 12.03.2004 TAHA MUSTAFA YAŞAR ISPARTA DNF - 1 402 06.02.2003 MUSTAFA EKİM NEVŞEHİR 3:40.10 8

2 354 28.08.2004 MÜCAHİT KAVUŞTUR İSTANBUL 3:36.45 5 2 289 03.06.2003 EMİN CAN MACİT ERZİNCAN 3:47.51 10

3 368 02.07.2003 UMUT ORAL İSTANBUL 3:38.00 7 3 281 06.05.2003 GÖKTUĞ DURMUŞ BURSA 3:24.16 2

4 384 01.10.2003 BERKAY GÜNEŞ KIRIKKALE 3:45.16 11 4 286 16.10.2003 HARUN ÖZYAVUZ EDİRNE 3:38.68 7

5 398 18.06.2004 EMRE KÖSTEKÇİ NEVŞEHİR 4:00.51 12 5 395 01.04.2004 ABDULLAH AYIK NEVŞEHİR DNS -

6 435 30.11.2003 SERHAT ÜN TOKAT 3:25.33 3 6 373 28.08.2004 YUSUF TOPRAK İSTANBUL 3:34.30 5

7 365 23.05.2004 TUNCAY EVELEK İSTANBUL 3:35.23 4 7 403 14.03.2003 SERHAT GEÇĞİN NEVŞEHİR 3:30.31 4

8 321 21.05.2004 MEHMET CAN ÜLPEREN ISPARTA 3:44.44 9 8 341 25.06.2003 ERAY ÖZTÜRK İSTANBUL 3:28.32 3

9 330 12.05.2004 BARAN KAYA İSTANBUL 3:44.46 10 9 399 24.08.2004 MAHMUT YASİN GEVREK NEVŞEHİR 3:55.08 11

10 388 21.09.2003 CAN AKILLI KOCAELİ 3:42.32 8 10 276 14.06.2004 ALİCAN UĞUR BOLU 3:55.62 12

11 326 13.10.2004 ADNAN USLANMAZ İSTANBUL DNS - 11 382 16.12.2003 MUSTAFA UYSAL KARAMAN 3:34.88 6

12 344 01.02.2003 HABAT CEYLAN İSTANBUL 2:56.80 1 12 371 21.03.2004 YILDIRAY TAŞDEMİR İSTANBUL 3:45.33 9

13 412 10.01.2003 YUSUF POLAT SİVAS 3:22.41 2 13 301 29.01.2003 HAKAN EKER GAZİANTEP 3:19.27 1

14 275 25.05.2004 YUSUF ELELÇİ BİNGÖL 3:36.83 6 14 320 01.01.2004 KADİR GÜRDAL ISPARTA 3:57.20 13

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

1 298 02.02.2003 YAKUP KELEŞ ERZİNCAN 3:40.11 11 1 397 17.08.2003 EMİRHAN ALTIPARMAK NEVŞEHİR 2:58.33 1

2 308 10.02.2004 ABİDİN GENÇOĞLU HATAY 3:36.98 10 2 307 19.07.2003 ABDULLAH FINDIK HATAY 3:26.70 8

3 315 22.03.2003 MUSTAFA AN HATAY 3:18.30 5 3 312 26.10.2004 MEHMET YUSUF ASLAN HATAY 3:57.32 12

4 317 27.02.2004 ŞABAN BALCI HATAY 3:54.54 13 4 400 02.03.2003 MEHMET CAN YOLALAN NEVŞEHİR 3:09.92 3

5 290 04.02.2004 ENES KELEŞ ERZİNCAN 3:28.25 6 5 401 15.01.2003 MEHMET KEREM İNCİ NEVŞEHİR 3:10.65 5

6 356 12.06.2003 ONUR İNCE İSTANBUL 3:11.37 4 6 261 01.01.2004 CENKER SAVAŞ BALIKESİR 3:03.67 2

7 291 01.08.2004 ESAT DEMİR ERZİNCAN 3:49.67 12 7 309 20.05.2004 HASAN ALMACIOĞLU HATAY 3:36.33 11

8 296 19.06.2004 TAHA EMİN GÜZEL ERZİNCAN 4:30.28 14 8 396 24.01.2003 EMİRCAN ŞENGÜL NEVŞEHİR 3:31.66 9

9 310 05.03.2003 İBRAHİM AYIK HATAY 3:10.24 3 9 367 31.12.2003 UMUT GÜLTEKİN İSTANBUL 3:10.38 4

10 318 25.04.2003 YAKUP EGÜZ HATAY 3:01.14 1 10 299 15.06.2003 YUSUF İSLAM KESKİN ERZİNCAN 3:18.92 6

11 302 04.09.2003 MEHMET FURKAN ÇAPAN GAZİANTEP 3:07.71 2 11 311 10.05.2004 KEMAL ÇİNÇİN HATAY 4:03.60 13

12 293 24.04.2003 MUHAMMET TALHA SAVAŞ ERZİNCAN 3:32.97 8 12 314 29.12.2003 MUSTAFA ALPSARAN HATAY 3:18.96 7

13 288 01.03.2003 BULUT ALBAYRAK ERZİNCAN 3:30.53 7 13 316 26.02.2004 SELMAN ATEŞ HATAY 3:34.12 10

14 294 08.02.2003 NURULLAH KAYA ERZİNCAN 3:34.78 9 14

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

1 283 17.02.2003 MEHMET ENES YÜREK BURSA 3:00.31 2 1

2 263 04.05.2003 MUHAMMED KARABULUT BATMAN 3:01.30 3 2

3 313 26.10.2003 MUHAMMET ALİ ÇİÇEK HATAY 3:07.12 5 3

4 393 21.03.2003 MAZLUM CANSALAR KOCAELİ 3:05.14 4 4

5 333 26.09.2003 BORA YİĞİT İSTANBUL 3:24.41 11 5

6 345 01.08.2003 HALİS DEMİR İSTANBUL 3:07.56 6 6

7 413 18.06.2003 FURKAN UYUŞMAZ ŞANLIURFA 3:20.24 9 7

8 423 10.06.2003 EMRE AKIN TEKİRDAĞ 3:57.62 13 8

9 262 04.01.2003 DOĞA ÖZTÜRK BALIKESİR 2:52.24 1 9

10 414 05.01.2004 HALİL TEKİN ŞANLIURFA 3:19.21 8 10

11 347 27.11.2004 İBRAHİM GELEŞ İSTANBUL 3:38.90 12 11

12 385 15.09.2003
MUHAMMED ALPEREN 
YEŞİLYURT

KIRIKKALE 3:07.63 7 12

13 278 01.08.2004 ALPEREN ÇELİKOĞLU BURSA 3:21.25 10 13

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 14 Yaşaltı Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi 3:08.14 veya ilk üç -

5. SERİ 6. SERİ

7. SERİ

Kategori : U14 Erkekler

1. SERİ 2. SERİ

3. SERİ 4. SERİ



: Rekor

Tarih-Saat 30.01.2016 13:05

1 262 04.01.2003 DOĞA ÖZTÜRK BALIKESİR 2:52.24 1 49 431 15.02.2003 ÇAĞLAR KARADAĞ TOKAT 3:30.39 9

2 344 01.02.2003 HABAT CEYLAN İSTANBUL 2:56.80 1 50 288 01.03.2003 BULUT ALBAYRAK ERZİNCAN 3:30.53 7

3 397 17.08.2003 EMİRHAN ALTIPARMAK NEVŞEHİR 2:58.33 1 51 396 24.01.2003 EMİRCAN ŞENGÜL NEVŞEHİR 3:31.66 9

4 283 17.02.2003 MEHMET ENES YÜREK BURSA 3:00.31 2 52 293 24.04.2003 MUHAMMET TALHA SAVAŞ ERZİNCAN 3:32.97 8

5 318 25.04.2003 YAKUP EGÜZ HATAY 3:01.14 1 53 316 26.02.2004 SELMAN ATEŞ HATAY 3:34.12 10

6 263 04.05.2003 MUHAMMED KARABULUT BATMAN 3:01.30 3 54 373 28.08.2004 YUSUF TOPRAK İSTANBUL 3:34.30 5

7 261 01.01.2004 CENKER SAVAŞ BALIKESİR 3:03.67 2 55 294 08.02.2003 NURULLAH KAYA ERZİNCAN 3:34.78 9

8 393 21.03.2003 MAZLUM CANSALAR KOCAELİ 3:05.14 4 56 382 16.12.2003 MUSTAFA UYSAL KARAMAN 3:34.88 6

9 350 28.03.2003 MAHİR GÜNEŞ İSTANBUL 3:06.74 1 57 365 23.05.2004 TUNCAY EVELEK İSTANBUL 3:35.23 4

10 313 26.10.2003 MUHAMMET ALİ ÇİÇEK HATAY 3:07.12 5 58 309 20.05.2004 HASAN ALMACIOĞLU HATAY 3:36.33 11

11 345 01.08.2003 HALİS DEMİR İSTANBUL 3:07.56 6 59 354 28.08.2004 MÜCAHİT KAVUŞTUR İSTANBUL 3:36.45 5

12 385 15.09.2003 MUHAMMED ALPEREN YEŞİLYURT KIRIKKALE 3:07.63 7 60 275 25.05.2004 YUSUF ELELÇİ BİNGÖL 3:36.83 6

13 302 04.09.2003 MEHMET FURKAN ÇAPAN GAZİANTEP 3:07.71 2 61 308 10.02.2004 ABİDİN GENÇOĞLU HATAY 3:36.98 10

14 400 02.03.2003 MEHMET CAN YOLALAN NEVŞEHİR 3:09.92 3 62 368 02.07.2003 UMUT ORAL İSTANBUL 3:38.00 7

15 310 05.03.2003 İBRAHİM AYIK HATAY 3:10.24 3 63 410 04.05.2004 RAHMİCAN ŞEVRAN SİVAS 3:38.42 9

16 367 31.12.2003 UMUT GÜLTEKİN İSTANBUL 3:10.38 4 64 286 16.10.2003 HARUN ÖZYAVUZ EDİRNE 3:38.68 7

17 401 15.01.2003 MEHMET KEREM İNCİ NEVŞEHİR 3:10.65 5 65 347 27.11.2004 İBRAHİM GELEŞ İSTANBUL 3:38.90 12

18 300 27.03.2003 ALİ HÜSEYİN BADEM GAZİANTEP 3:11.29 2 66 402 06.02.2003 MUSTAFA EKİM NEVŞEHİR 3:40.10 8

19 356 12.06.2003 ONUR İNCE İSTANBUL 3:11.37 4 67 298 02.02.2003 YAKUP KELEŞ ERZİNCAN 3:40.11 11

20 386 25.04.2003 OSMAN ÖZHAN KIRŞEHİR 3:11.75 1 68 328 21.04.2003 AZAD TURAN İSTANBUL 3:41.67 10

21 272 25.01.2004 RECEP KENBER BİNGÖL 3:13.06 2 69 388 21.09.2003 CAN AKILLI KOCAELİ 3:42.32 8

22 303 01.01.2004 YILMAZ BÜLENT DİNÇER GAZİANTEP 3:13.72 3 70 321 21.05.2004 MEHMET CAN ÜLPEREN ISPARTA 3:44.44 9

23 329 02.04.2003 AZAT BUĞAN İSTANBUL 3:16.72 3 71 330 12.05.2004 BARAN KAYA İSTANBUL 3:44.46 10

24 268 25.02.2003 ABDULLAH ACAR BİNGÖL 3:18.11 4 72 384 01.10.2003 BERKAY GÜNEŞ KIRIKKALE 3:45.16 11

25 315 22.03.2003 MUSTAFA AN HATAY 3:18.30 5 73 371 21.03.2004 YILDIRAY TAŞDEMİR İSTANBUL 3:45.33 9

26 299 15.06.2003 YUSUF İSLAM KESKİN ERZİNCAN 3:18.92 6 74 265 27.12.2003 EMİRCAN YARICI BİLECİK 3:46.64 11

27 314 29.12.2003 MUSTAFA ALPSARAN HATAY 3:18.96 7 75 289 03.06.2003 EMİN CAN MACİT ERZİNCAN 3:47.51 10

28 414 05.01.2004 HALİL TEKİN ŞANLIURFA 3:19.21 8 76 291 01.08.2004 ESAT DEMİR ERZİNCAN 3:49.67 12

29 301 29.01.2003 HAKAN EKER GAZİANTEP 3:19.27 1 77 264 03.09.2004 CEM GÜRÜN BİLECİK 3:51.47 12

30 413 18.06.2003 FURKAN UYUŞMAZ ŞANLIURFA 3:20.24 9 78 317 27.02.2004 ŞABAN BALCI HATAY 3:54.54 13

31 278 01.08.2004 ALPEREN ÇELİKOĞLU BURSA 3:21.25 10 79 399 24.08.2004 MAHMUT YASİN GEVREK NEVŞEHİR 3:55.08 11

32 409 09.09.2003 RAHMİ DOĞAN SİVAS 3:21.33 4 80 276 14.06.2004 ALİCAN UĞUR BOLU 3:55.62 12

33 412 10.01.2003 YUSUF POLAT SİVAS 3:22.41 2 81 320 01.01.2004 KADİR GÜRDAL ISPARTA 3:57.20 13

34 271 20.11.2004 ÖMER YILDIRIM BİNGÖL 3:23.00 5 82 312 26.10.2004 MEHMET YUSUF ASLAN HATAY 3:57.32 12

35 281 06.05.2003 GÖKTUĞ DURMUŞ BURSA 3:24.16 2 83 423 10.06.2003 EMRE AKIN TEKİRDAĞ 3:57.62 13

36 333 26.09.2003 BORA YİĞİT İSTANBUL 3:24.41 11 84 398 18.06.2004 EMRE KÖSTEKÇİ NEVŞEHİR 4:00.51 12

37 269 20.08.2004 ABDULMECİT AÇAN BİNGÖL 3:24.47 5 85 362 07.09.2003 SEZGİN TURAN İSTANBUL 4:00.85 10

38 273 28.10.2004 SEDAT AÇAN BİNGÖL 3:24.52 6 86 311 10.05.2004 KEMAL ÇİNÇİN HATAY 4:03.60 13

39 439 02.01.2003 SÜLEYMAN DURMAZ YALOVA 3:24.65 7 87 296 19.06.2004 TAHA EMİN GÜZEL ERZİNCAN 4:30.28 14

40 435 30.11.2003 SERHAT ÜN TOKAT 3:25.33 3 - 325 12.03.2004 TAHA MUSTAFA YAŞAR ISPARTA DNF -

41 438 17.08.2004 ERAY BIYIK YALOVA 3:26.29 6 - 366 15.11.2003 UMUT ÇAVLİ İSTANBUL DNF -

42 274 15.03.2004 ŞİYAR ÇELİKEL BİNGÖL 3:26.38 8 - 357 27.07.2003 ÖMER AKDAĞ İSTANBUL DNF -

43 307 19.07.2003 ABDULLAH FINDIK HATAY 3:26.70 8 - 353 22.08.2004 MUHAMMED YİĞİT İSTANBUL DNS -

44 342 03.08.2003 ERHAN TAÇ İSTANBUL 3:27.31 7 - 437 03.11.2004 ALPEREN CENGİZ YALOVA DNS -

45 290 04.02.2004 ENES KELEŞ ERZİNCAN 3:28.25 6 - 326 13.10.2004 ADNAN USLANMAZ İSTANBUL DNS -

46 341 25.06.2003 ERAY ÖZTÜRK İSTANBUL 3:28.32 3 - 394 15.05.2003 NİHAT EFE ORAZ KOCAELİ DNS -

47 390 27.12.2004 GÜRKAN UTANÇ KOCAELİ 3:28.92 8 - 270 01.12.2003 MUHAMMET BAKIR BİNGÖL DNS -

48 403 14.03.2003 SERHAT GEÇĞİN NEVŞEHİR 3:30.31 4 - 395 01.04.2004 ABDULLAH AYIK NEVŞEHİR DNS -

Derece Puan Puan
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 14 Yaşaltı Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi 3:08.14 veya ilk üç -

Kategori : U14 Erkekler
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Kulübü



: Rekor :

Tarih-Saat : 31.01.2016 10:25

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1 267 08.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 10.16 1 1

2 405 03.06.2003 ALPER KESKINKILIÇ SAKARYA 10.29 1 2

3 429 01.02.2003 SERCAN KAYIN TEKİRDAĞ 11.05 2 3 421 09.12.2004 CEYHUN ÇETİNKAYA TEKİRDAĞ 13.41 5

4 379 05.03.2003
MUHAMMET EMİN 
ERDEN

İZMİR 11.07 3 4 348 22.11.2003 JEAN BATU PONÇE İSTANBUL 12.25 4

5 266 20.10.2003 EREN İRİDERE BİLECİK 11.52 2 5 417 28.02.2003 YUSUF DOĞAN ŞANLIURFA 11.93 3

6 417 28.02.2003 YUSUF DOĞAN ŞANLIURFA 11.93 3 6 266 20.10.2003 EREN İRİDERE BİLECİK 11.52 2

7 424 30.03.2003 ERAY ÇELİK TEKİRDAĞ 12.23 4 7 267 08.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 10.16 1

8 348 22.11.2003 JEAN BATU PONÇE İSTANBUL 12.25 4 8

9 380 29.12.2003 ALPER BÜYÜKKÖSE KARAMAN 12.64 5

10 421 09.12.2004 CEYHUN ÇETİNKAYA TEKİRDAĞ 13.41 5 Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1

2

3 380 29.12.2003 ALPER BÜYÜKKÖSE KARAMAN 12.64 5

4 405 03.06.2003 ALPER KESKINKILIÇ SAKARYA 10.29 1

5 379 05.03.2003
MUHAMMET EMİN 
ERDEN

İZMİR 11.07 3

6 424 30.03.2003 ERAY ÇELİK TEKİRDAĞ 12.23 4

7 429 01.02.2003 SERCAN KAYIN TEKİRDAĞ 11.05 2

8

Derece

14:33

Seri 
Geliş

1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U14 Erkekler
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 14 Yaşaltı Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Engelli Seçme Baraj Derecesi -10.04 veya ilk üç



: Rekor :

Tarih-Saat : 31.01.2016 14:17

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1 267 08.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 10.22 1 1 348 22.11.2003 JEAN BATU PONÇE İSTANBUL DQ 162.7 -

2 405 03.06.2003 ALPER KESKINKILIÇ SAKARYA 10.31 2 2 424 30.03.2003 ERAY ÇELİK TEKİRDAĞ 12.19 7

3 429 01.02.2003 SERCAN KAYIN TEKİRDAĞ 10.55 3 3 429 01.02.2003 SERCAN KAYIN TEKİRDAĞ 10.55 3

4 379 05.03.2003
MUHAMMET EMİN 
ERDEN

İZMİR 10.97 4 4 267 08.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 10.22 1

5 266 20.10.2003 EREN İRİDERE BİLECİK 10.98 5 5 405 03.06.2003 ALPER KESKINKILIÇ SAKARYA 10.31 2

6 417 28.02.2003 YUSUF DOĞAN ŞANLIURFA 11.73 6 6 379 05.03.2003
MUHAMMET EMİN 
ERDEN

İZMİR 10.97 4

7 424 30.03.2003 ERAY ÇELİK TEKİRDAĞ 12.19 7 7 266 20.10.2003 EREN İRİDERE BİLECİK 10.98 5

- 348 22.11.2003 JEAN BATU PONÇE İSTANBUL DQ 162.7 - 8 417 28.02.2003 YUSUF DOĞAN ŞANLIURFA 11.73 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

U14 Erkekler
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FİNAL

10.04 veya ilk üç

Derece

14:33

Seri 
Geliş

Adı ve Soyadı İLİ
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 14 Yaşaltı Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Engelli Final Baraj Derecesi 



Baraj Derecesi : Rekor:

12:05

14:33

1 2 3 4

1 257 01.01.2003 AHMET KESKİN ADANA 5.00 5.10 5.06 5.24 5.24

2 259 12.10.2003 SERHAT UĞURLU ADANA 4.86 5.15 5.05 5.13 5.15

3 267 08.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 4.74 X 5.11 4.86 5.11

4 406 19.06.2003 HALİL İBRAHİM GÖZEL SAKARYA X 4.90 4.80 4.90 4.90

5 407 15.01.2003 İLKER SELANİK SAKARYA 4.57 4.51 4.84 4.71 4.84

6 266 20.10.2003 EREN İRİDERE BİLECİK 4.39 4.50 4.41 4.57 4.57

7 379 05.03.2003 MUHAMMET EMİN ERDEN İZMİR X X X 4.50 4.50

8 404 29.12.2004 AHMET BARAN ÜNVERİN SAKARYA 4.27 4.47 3.72 4.44 4.47

9 260 08.06.2003 CİHAN GÜNBEY AYDIN 4.23 4.33 4.44 4.13 4.44

10 277 19.07.2004 ALP EREN ATAŞ BOLU 4.02 4.08 4.23 4.31 4.31

11 261 01.01.2004 CENKER SAVAŞ BALIKESİR 4.04 4.16 4.23 4.26 4.26

12 280 08.04.2003 EBUBEKİR ERDOĞAN BURSA 4.22 4.12 X X 4.22

13 369 30.06.2004 YAĞIZ KEREM TEKÇAM İSTANBUL 3.78 4.19 3.82 4.04 4.19

14 415 01.05.2003 MUHAMMED TAMER ŞANLIURFA 3.93 3.94 4.09 X 4.09

15 434 15.10.2003 İSMAİL BUMİN ŞAHİN TOKAT 3.98 X 3.81 3.84 3.98

16 333 26.09.2003 BORA YİĞİT İSTANBUL 3.84 3.67 3.71 3.81 3.84

17 431 15.02.2003 ÇAĞLAR KARADAĞ TOKAT 3.74 3.75 3.57 3.57 3.75

18 435 30.11.2003 SERHAT ÜN TOKAT X 3.66 3.49 3.14 3.66

19 413 18.06.2003 FURKAN UYUŞMAZ ŞANLIURFA 3.52 3.11 3.21 X 3.52

- 276 14.06.2004 ALİCAN UĞUR BOLU DNS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

SIRA

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 14 Yaşaltı Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama-A 5.00 veya ilk üç -

31.01.2016Kategori :      U14 Erkekler

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



Baraj Derecesi : Rekor:

10:00

1 2 3 4

1 346 26.04.2003
HİKMET EFE 
BÜYÜKŞAHİN

İSTANBUL 4.28 4.44 4.55 3.87 4.55

2 429 01.02.2003 SERCAN KAYIN TEKİRDAĞ 4.55 4.30 X 3.90 4.55

3 306 05.05.2003 SAMET CEBECİ GİRESUN 4.18 4.38 4.44 4.34 4.44

4 389 11.05.2004 ERAY AKÇİL KOCAELİ 3.94 X X 4.29 4.29

5 380 29.12.2003 ALPER BÜYÜKKÖSE KARAMAN 3.97 3.98 4.25 4.08 4.25

6 427 03.04.2003 HAKAN DAMAR TEKİRDAĞ 4.04 3.87 4.18 X 4.18

7 383 09.07.2004 SAMİ SERTAN KOŞAR KARAMAN 3.44 3.75 3.81 3.83 3.83

8 335 29.01.2004 DOĞU INCE İSTANBUL 3.64 3.67 3.56 3.61 3.67

9 287 03.11.2004 KEREM ÇELEBİ EDİRNE 3.58 3.35 3.57 3.38 3.58

- 374 14.08.2003 YUSUF YURTTAPAN İSTANBUL DNS

- 412 10.01.2003 YUSUF POLAT SİVAS DNS

- 366 15.11.2003 UMUT ÇAVLİ İSTANBUL DNS

- 355 25.04.2003 NEVZAT AKSOY İSTANBUL DNS

- 351 23.02.2003 MUHAMET DERE İSTANBUL DNS

- 392 03.10.2003 KEREM OKDEM KOCAELİ DNS

- 391 17.08.2003 KAĞAN HALUK BİLGİN KOCAELİ DNS

- 343 31.03.2003 GÖKHAN AKÇA İSTANBUL DNS

- 340 07.11.2003 ENES YILMAZ İSTANBUL DNS

- 387 17.08.2003 ALPER FURKAN BİLGİN KOCAELİ DNS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

SIRA

Tarih-Saat  :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 14 Yaşaltı Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama-B 5.00 veya ilk üç -

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U14 Erkekler

14:33

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

31.01.2016

SONUÇ



Baraj Derecesi : Rekor:

10:00

1 2 3 4

1 257 01.01.2003 AHMET KESKİN ADANA 5.00 5.10 5.06 5.24 5.24

2 259 12.10.2003 SERHAT UĞURLU ADANA 4.86 5.15 5.05 5.13 5.15

3 267 08.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 4.74 X 5.11 4.86 5.11

4 406 19.06.2003 HALİL İBRAHİM GÖZEL SAKARYA X 4.90 4.80 4.90 4.90

5 407 15.01.2003 İLKER SELANİK SAKARYA 4.57 4.51 4.84 4.71 4.84

6 266 20.10.2003 EREN İRİDERE BİLECİK 4.39 4.50 4.41 4.57 4.57

7 346 26.04.2003
HİKMET EFE 
BÜYÜKŞAHİN

İSTANBUL 4.28 4.44 4.55 3.87 4.55

8 429 01.02.2003 SERCAN KAYIN TEKİRDAĞ 4.55 4.30 X 3.90 4.55

9 379 05.03.2003 MUHAMMET EMİN ERDEN İZMİR X X X 4.50 4.50

10 404 29.12.2004 AHMET BARAN ÜNVERİN SAKARYA 4.27 4.47 3.72 4.44 4.47

11 306 05.05.2003 SAMET CEBECİ GİRESUN 4.18 4.38 4.44 4.34 4.44

12 260 08.06.2003 CİHAN GÜNBEY AYDIN 4.23 4.33 4.44 4.13 4.44

13 277 19.07.2004 ALP EREN ATAŞ BOLU 4.02 4.08 4.23 4.31 4.31

14 389 11.05.2004 ERAY AKÇİL KOCAELİ 3.94 X X 4.29 4.29

15 261 01.01.2004 CENKER SAVAŞ BALIKESİR 4.04 4.16 4.23 4.26 4.26

16 380 29.12.2003 ALPER BÜYÜKKÖSE KARAMAN 3.97 3.98 4.25 4.08 4.25

17 280 08.04.2003 EBUBEKİR ERDOĞAN BURSA 4.22 4.12 X X 4.22

18 369 30.06.2004 YAĞIZ KEREM TEKÇAM İSTANBUL 3.78 4.19 3.82 4.04 4.19

19 427 03.04.2003 HAKAN DAMAR TEKİRDAĞ 4.04 3.87 4.18 X 4.18

20 415 01.05.2003 MUHAMMED TAMER ŞANLIURFA 3.93 3.94 4.09 X 4.09

21 434 15.10.2003 İSMAİL BUMİN ŞAHİN TOKAT 3.98 X 3.81 3.84 3.98

22 333 26.09.2003 BORA YİĞİT İSTANBUL 3.84 3.67 3.71 3.81 3.84

23 383 09.07.2004 SAMİ SERTAN KOŞAR KARAMAN 3.44 3.75 3.81 3.83 3.83

24 431 15.02.2003 ÇAĞLAR KARADAĞ TOKAT 3.74 3.75 3.57 3.57 3.75

25 335 29.01.2004 DOĞU INCE İSTANBUL 3.64 3.67 3.56 3.61 3.67

26 435 30.11.2003 SERHAT ÜN TOKAT X 3.66 3.49 3.14 3.66

27 287 03.11.2004 KEREM ÇELEBİ EDİRNE 3.58 3.35 3.57 3.38 3.58

28 413 18.06.2003 FURKAN UYUŞMAZ ŞANLIURFA 3.52 3.11 3.21 X 3.52

- 374 14.08.2003 YUSUF YURTTAPAN İSTANBUL DNS

- 412 10.01.2003 YUSUF POLAT SİVAS DNS

- 366 15.11.2003 UMUT ÇAVLİ İSTANBUL DNS

- 355 25.04.2003 NEVZAT AKSOY İSTANBUL DNS

- 351 23.02.2003 MUHAMET DERE İSTANBUL DNS

- 392 03.10.2003 KEREM OKDEM KOCAELİ DNS

- 391 17.08.2003 KAĞAN HALUK BİLGİN KOCAELİ DNS

- 343 31.03.2003 GÖKHAN AKÇA İSTANBUL DNS

- 340 07.11.2003 ENES YILMAZ İSTANBUL DNS

- 387 17.08.2003 ALPER FURKAN BİLGİN KOCAELİ DNS

- 276 14.06.2004 ALİCAN UĞUR BOLU DNS
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Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

1 1

2 364 30.09.2004 TAYFUN KUTLU İSTANBUL 30.55 1 2 274 15.03.2004 ŞİYAR ÇELİKEL BİNGÖL 33.88 5

3 305 28.11.2004 OSMAN CEBECİ GİRESUN 37.08 3 3 284 29.11.2003 MUSTAFA MERT TOPAL BURSA 27.91 1

4 438 17.08.2004 ERAY BIYIK YALOVA DNS - 4 265 27.12.2003 EMİRCAN YARICI BİLECİK 32.41 3

5 286 16.10.2003 HARUN ÖZYAVUZ EDİRNE 32.26 2 5 382 16.12.2003 MUSTAFA UYSAL KARAMAN 33.71 4

6 432 20.08.2004 ENES MERT TOKAT DNS - 6 281 06.05.2003 GÖKTUĞ DURMUŞ BURSA 30.10 2

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

1 1

2 439 02.01.2003 SÜLEYMAN DURMAZ YALOVA DNS - 2 360 05.10.2003 SERKAN ARI İSTANBUL 30.87 2

3 270 01.12.2003 MUHAMMET BAKIR BİNGÖL DNS - 3 353 22.08.2004 MUHAMMED YİĞİT İSTANBUL DNS -

4 334 30.09.2004 BORAN KUTLU İSTANBUL 31.15 2 4 437 03.11.2004 ALPEREN CENGİZ YALOVA DNS -

5 436 12.11.2004 ŞEVKİ EFE AKSOY TOKAT 31.18 3 5 378 05.01.2004 EGE ILGAZ YÜKSEL İZMİR 29.61 1

6 434 15.10.2003 İSMAİL BUMİN ŞAHİN TOKAT 30.61 1 6 296 19.06.2004 TAHA EMİN GÜZEL ERZİNCAN 37.24 3

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

1 1 7 25.12.2004 SAMET TAŞKIN KOCAELİ 26.36 1

2 273 28.10.2004 SEDAT AÇAN BİNGÖL 34.14 4 2 272 25.01.2004 RECEP KENBER BİNGÖL 29.14 2

3 352 13.07.2004 MUHAMMED EFE DUYGU İSTANBUL 35.89 5 3 351 23.02.2003 MUHAMET DERE İSTANBUL DNS -

4 269 20.08.2004 ABDULMECİT AÇAN BİNGÖL 33.94 3 4 268 25.02.2003 ABDULLAH ACAR BİNGÖL 30.51 3

5 312 26.10.2004 MEHMET YUSUF ASLAN HATAY 33.13 2 5 311 10.05.2004 KEMAL ÇİNÇİN HATAY 36.63 5

6 307 19.07.2003 ABDULLAH FINDIK HATAY 31.67 1 6 309 20.05.2004 HASAN ALMACIOĞLU HATAY 33.44 4

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

1 375 14.03.2003 ZİYA ARDUÇ İSTANBUL 28.84 2 1 374 14.08.2003 YUSUF YURTTAPAN İSTANBUL DNS -

2 410 04.05.2004 RAHMİCAN ŞEVRAN SİVAS 31.58 3 2 409 09.09.2003 RAHMİ DOĞAN SİVAS 31.61 1

3 304 08.08.2004 HALİL ABANOZ GİRESUN 33.88 5 3 343 31.03.2003 GÖKHAN AKÇA İSTANBUL 34.44 4

4 321 21.05.2004 MEHMET CAN ÜLPEREN ISPARTA 33.27 4 4 320 01.01.2004 KADİR GÜRDAL ISPARTA 33.27 3

5 310 05.03.2003 İBRAHİM AYIK HATAY 27.09 1 5 308 10.02.2004 ABİDİN GENÇOĞLU HATAY 35.76 5

6 433 01.01.2003 HALİL BERKE YALİNALP TOKAT DNF - 6 314 29.12.2003 MUSTAFA ALPSARAN HATAY 32.93 2

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

1 275 25.05.2004 YUSUF ELELÇİ BİNGÖL 33.64 4 1 411 21.04.2003 YUSUF CAN ALTUNTAŞ SİVAS 27.47 1

2 271 20.11.2004 ÖMER YILDIRIM BİNGÖL 33.62 3 2 357 27.07.2003 ÖMER AKDAĞ İSTANBUL DNS -

3 342 03.08.2003 ERHAN TAÇ İSTANBUL DNS - 3 285 23.08.2004 ERHAN İLBOĞA EDİRNE 38.96 4

4 325 12.03.2004 TAHA MUSTAFA YAŞAR ISPARTA 33.78 5 4 323 23.02.2004 MUSTAFA YILMAZ ISPARTA 31.95 3

5 316 26.02.2004 SELMAN ATEŞ HATAY 31.87 2 5 315 22.03.2003 MUSTAFA AN HATAY 30.44 2

6 416 06.02.2003 SÜLEYMAN ASLAN ŞANLIURFA 29.98 1 6 318 25.04.2003 YAKUP EGÜZ HATAY DQ 163.3 -

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

1 317 27.02.2004 ŞABAN BALCI HATAY 33.76 6 1 288 01.03.2003 BULUT ALBAYRAK ERZİNCAN 33.33 5

2 293 24.04.2003
MUHAMMET TALHA 
SAVAŞ

ERZİNCAN 31.71 4 2 291 01.08.2004 ESAT DEMİR ERZİNCAN 34.77 6

3 393 21.03.2003 MAZLUM CANSALAR KOCAELİ 29.00 3 3 408 07.05.2003 ÖMER FARUK ŞEŞEN SAKARYA 28.89 2

4 294 08.02.2003 NURULLAH KAYA ERZİNCAN 32.59 5 4 302 04.09.2003 MEHMET FURKAN ÇAPAN GAZİANTEP 29.02 3

5 385 15.09.2003
MUHAMMED ALPEREN 
YEŞİLYURT

KIRIKKALE 28.99 2 5 376 10.09.2003 ARCAN KOŞVAR İZMİR 28.29 1

6 262 04.01.2003 DOĞA ÖZTÜRK BALIKESİR 25.98 1 6 278 01.08.2004 ALPEREN ÇELİKOĞLU BURSA 29.55 4

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Kulvar Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

1 295 02.11.2003 ÖMER FARUK ŞAHİN ERZİNCAN 32.30 6 1 290 04.02.2004 ENES KELEŞ ERZİNCAN 32.65 4

2 414 05.01.2004 HALİL TEKİN ŞANLIURFA 32.08 4 2 289 03.06.2003 EMİN CAN MACİT ERZİNCAN 34.83 6

3 313 26.10.2003 MUHAMMET ALİ ÇİÇEK HATAY 30.42 3 3 297 09.02.2003 TAHİR YILDIRIM ERZİNCAN 28.25 3

4 299 15.06.2003 YUSUF İSLAM KESKİN ERZİNCAN 32.13 5 4 298 02.02.2003 YAKUP KELEŞ ERZİNCAN 33.84 5

5 415 01.05.2003 MUHAMMED TAMER ŞANLIURFA 29.47 2 5 283 17.02.2003 MEHMET ENES YÜREK BURSA 27.10 2

6 282 19.01.2004 KEMAL ALAN BURSA 28.54 1 6 377 14.02.2003 DİYAR GENÇ İZMİR 26.99 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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1 262 04.01.2003 DOĞA ÖZTÜRK BALIKESİR 25.98 1 41 294 08.02.2003 NURULLAH KAYA ERZİNCAN 32.59 5

2 7 25.12.2004 SAMET TAŞKIN KOCAELİ 26.36 1 42 290 04.02.2004 ENES KELEŞ ERZİNCAN 32.65 4

3 377 14.02.2003 DİYAR GENÇ İZMİR 26.99 1 43 314 29.12.2003 MUSTAFA ALPSARAN HATAY 32.93 2

4 310 05.03.2003 İBRAHİM AYIK HATAY 27.09 1 44 312 26.10.2004 MEHMET YUSUF ASLAN HATAY 33.13 2

5 283 17.02.2003 MEHMET ENES YÜREK BURSA 27.10 2 45 320 01.01.2004 KADİR GÜRDAL ISPARTA 33.27 3

6 411 21.04.2003 YUSUF CAN ALTUNTAŞ SİVAS 27.47 1 46 321 21.05.2004 MEHMET CAN ÜLPEREN ISPARTA 33.27 4

7 284 29.11.2003 MUSTAFA MERT TOPAL BURSA 27.91 1 47 288 01.03.2003 BULUT ALBAYRAK ERZİNCAN 33.33 5

8 297 09.02.2003 TAHİR YILDIRIM ERZİNCAN 28.25 3 48 309 20.05.2004 HASAN ALMACIOĞLU HATAY 33.44 4

9 376 10.09.2003 ARCAN KOŞVAR İZMİR 28.29 1 49 271 20.11.2004 ÖMER YILDIRIM BİNGÖL 33.62 3

10 282 19.01.2004 KEMAL ALAN BURSA 28.54 1 50 275 25.05.2004 YUSUF ELELÇİ BİNGÖL 33.64 4

11 375 14.03.2003 ZİYA ARDUÇ İSTANBUL 28.84 2 51 382 16.12.2003 MUSTAFA UYSAL KARAMAN 33.71 4

12 408 07.05.2003 ÖMER FARUK ŞEŞEN SAKARYA 28.89 2 52 317 27.02.2004 ŞABAN BALCI HATAY 33.76 6

13 385 15.09.2003
MUHAMMED ALPEREN 
YEŞİLYURT

KIRIKKALE 28.99 2 53 325 12.03.2004 TAHA MUSTAFA YAŞAR ISPARTA 33.78 5

14 393 21.03.2003 MAZLUM CANSALAR KOCAELİ 29.00 3 54 298 02.02.2003 YAKUP KELEŞ ERZİNCAN 33.84 5

15 302 04.09.2003 MEHMET FURKAN ÇAPAN GAZİANTEP 29.02 3 55 304 08.08.2004 HALİL ABANOZ GİRESUN 33.88 5

16 272 25.01.2004 RECEP KENBER BİNGÖL 29.14 2 55 274 15.03.2004 ŞİYAR ÇELİKEL BİNGÖL 33.88 5

17 415 01.05.2003 MUHAMMED TAMER ŞANLIURFA 29.47 2 57 269 20.08.2004 ABDULMECİT AÇAN BİNGÖL 33.94 3

18 278 01.08.2004 ALPEREN ÇELİKOĞLU BURSA 29.55 4 58 273 28.10.2004 SEDAT AÇAN BİNGÖL 34.14 4

19 378 05.01.2004 EGE ILGAZ YÜKSEL İZMİR 29.61 1 59 343 31.03.2003 GÖKHAN AKÇA İSTANBUL 34.44 4

20 416 06.02.2003 SÜLEYMAN ASLAN ŞANLIURFA 29.98 1 60 291 01.08.2004 ESAT DEMİR ERZİNCAN 34.77 6

21 281 06.05.2003 GÖKTUĞ DURMUŞ BURSA 30.10 2 61 289 03.06.2003 EMİN CAN MACİT ERZİNCAN 34.83 6

22 313 26.10.2003 MUHAMMET ALİ ÇİÇEK HATAY 30.42 3 62 308 10.02.2004 ABİDİN GENÇOĞLU HATAY 35.76 5

23 315 22.03.2003 MUSTAFA AN HATAY 30.44 2 63 352 13.07.2004 MUHAMMED EFE DUYGU İSTANBUL 35.89 5

24 268 25.02.2003 ABDULLAH ACAR BİNGÖL 30.51 3 64 311 10.05.2004 KEMAL ÇİNÇİN HATAY 36.63 5

25 364 30.09.2004 TAYFUN KUTLU İSTANBUL 30.55 1 65 305 28.11.2004 OSMAN CEBECİ GİRESUN 37.08 3

26 434 15.10.2003 İSMAİL BUMİN ŞAHİN TOKAT 30.61 1 66 296 19.06.2004 TAHA EMİN GÜZEL ERZİNCAN 37.24 3

27 360 05.10.2003 SERKAN ARI İSTANBUL 30.87 2 67 285 23.08.2004 ERHAN İLBOĞA EDİRNE 38.96 4

28 334 30.09.2004 BORAN KUTLU İSTANBUL 31.15 2 - 433 01.01.2003 HALİL BERKE YALİNALP TOKAT DNF -

29 436 12.11.2004 ŞEVKİ EFE AKSOY TOKAT 31.18 3 - 318 25.04.2003 YAKUP EGÜZ HATAY DQ 163.3 -

30 410 04.05.2004 RAHMİCAN ŞEVRAN SİVAS 31.58 3 - 438 17.08.2004 ERAY BIYIK YALOVA DNS -

31 409 09.09.2003 RAHMİ DOĞAN SİVAS 31.61 1 - 432 20.08.2004 ENES MERT TOKAT DNS -

32 307 19.07.2003 ABDULLAH FINDIK HATAY 31.67 1 - 439 02.01.2003 SÜLEYMAN DURMAZ YALOVA DNS -

33 293 24.04.2003
MUHAMMET TALHA 
SAVAŞ

ERZİNCAN 31.71 4 - 270 01.12.2003 MUHAMMET BAKIR BİNGÖL DNS -

34 316 26.02.2004 SELMAN ATEŞ HATAY 31.87 2 - 342 03.08.2003 ERHAN TAÇ İSTANBUL DNS -

35 323 23.02.2004 MUSTAFA YILMAZ ISPARTA 31.95 3 - 353 22.08.2004 MUHAMMED YİĞİT İSTANBUL DNS -

36 414 05.01.2004 HALİL TEKİN ŞANLIURFA 32.08 4 - 437 03.11.2004 ALPEREN CENGİZ YALOVA DNS -

37 299 15.06.2003 YUSUF İSLAM KESKİN ERZİNCAN 32.13 5 - 351 23.02.2003 MUHAMET DERE İSTANBUL DNS -

38 286 16.10.2003 HARUN ÖZYAVUZ EDİRNE 32.26 2 - 374 14.08.2003 YUSUF YURTTAPAN İSTANBUL DNS -

39 295 02.11.2003 ÖMER FARUK ŞAHİN ERZİNCAN 32.30 6 - 357 27.07.2003 ÖMER AKDAĞ İSTANBUL DNS -

40 265 27.12.2003 EMİRCAN YARICI BİLECİK 32.41 3
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